
Id: POEVS­QADDQ­NMBIS­SWKKD­DCVLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/363/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Więcborku przez Gminę Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Więcbork  prawa  użytkowania  wieczystego 

nieruchomości  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  21/3  położonej  w Więcborku  obręb  Więcbork  2 o 
powierzchni 0.0476 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr  XXXVII/329/2013  Rady  Miejskiej  w Więcborku  z dnia  20  grudnia 
2013r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: POEVS­QADDQ­NMBIS­SWKKD­DCVLM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z uwagi, iż na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 21/3 położonej w Więcborku obręb Więcbork 
2 zlokalizowana jest przepompownia ścieków wskazane jest jej nabycie przez Gminę Więcbork. Ponadto 
nieruchomość  ta  przylega  do  działki  numer  22  stanowiącej  własność  Gminy  Więcbork,  a zatem 
nabywana nieruchomość poprawi warunki zagospodarowania posiadanej nieruchomości. Dnia 20 grudnia 
2013  r.  Rada  Miejska  w Więcborku  podjęła  uchwałę  o nabyciu  nieruchomości,  jednakże  użytkownik 
wieczysty  przedmiotowej  nieruchomości  poinformował  Gminę  Więcbork,  że  nie  przekształci 
przedmiotowej nieruchomości na własność przed zawarciem aktu notarialnego. Zatem Gmina Więcbork 
nabędzie  prawo  użytkowania  wieczystego  działki.  Następnie  będzie  mogła  dokonać  przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego na własność we własnym zakresie. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318 oraz z 2014r. poz. 379. 


